Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.01.2018 г.   № 14
г. Клинцы

	О внесении изменений в постановления администрации Клинцовского района

	В связи с изменением структуры администрации Клинцовского района,  согласно  решению Клинцовского районного Совета народных депутатов от 07.12.2017 г. № 330 «Об утверждении структуры администрации Клинцовского района « (в новой редакции)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   изменения   в   постановления    администрации   Клинцовского  района от

30.12.2015г. № 1297 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Клинцовского района на среднесрочный и долгосрочный период», от 30.12.2015г.

№ 1279 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Клинцовского района» изменив по тексту документов  словосочетание «РУЭ» на словосочетание «отдел экономики» в соответствующем  падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Журавлёву Н.А.
3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве  массовой информации «Вестник Клинцовского района» и на официальном сайте администрации Клинцовского района (www.klinrai.ru) в раздел «Экономика и социальная сфера» /  «Социально-экономическое развитие Клинцовского района».
Глава администрации
В.И. Савченко

Клинцовского района